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SEKRETARZ 

         WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

 

Poznań, 30 grudnia 2019 r. 

 

 

BZP-II-1.272.6.2019 

 

            Strona internetowa Zamawiającego 

 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn: „Ochrona ubezpieczeniowa majątku oraz odpowiedzialności cywilnej Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2020-2023. 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku 

z powyższym, działając na podstawie  art. 38 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

Prosimy o podanie szczegółowych informacji nt. taboru tj. rok produkcji, typ/rodzaj, producent 

szynobusu. 

 

Odpowiedź: 

 

Lp. Seria taboru Numer 
Data 

produkcji 

Rok 

ostatniej 

naprawy 

okresowej 

(P4/P5) 

Typ Producent Rodzaj 

1. 

EN76 

026 

2012 

2018 (P4) 

22WE 
PESA 

Bydgoszcz 
Pasażerski 

2. 027 2018 (P4) 

3. 028 2018 (P4) 

4. 029 2018 (P4) 

5. 030 2018 (P4) 

6. 031 

2013 

2018 (P4) 

7. 032 2018 (P4) 

8. 033 2018 (P4) 

9. 034 2018 (P4) 

10. 035 2018 (P4) 

11. 036 2019 (P4) 

12. 037 2019 (P4) 

13. 038 2019 (P4) 

14. 039 2019 (P4) 
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Lp. Seria taboru Numer 
Data 

produkcji 

Rok 

ostatniej 

naprawy 

okresowej 

(P4/P5) 

Typ Producent Rodzaj 

15. 040 2019 (P4) 

16. 041 - 

17. 042 - 

18. 043 - 

19. 044 - 

20. 045 - 

21. 046 - 

22. 047 2014 - 

23. 

48WE 

001 

2019 

- 

48WE 
PESA 

Bydgoszcz 

24. 002 - 

25. 003 - 

26. 004 - 

27. 005 - 

28. 006 - 

29. 007 - 

30. 008 - 

31. 009 
2020 

- 

32. 010 - 

33. 

EN57AKW 

1025 
1974 (mod - 

2015) 

2019 (P4) 

5B+6B+5B 

Pafawag 

Wrocław 

 

Modernizacja: 

NEWAG 

Nowy Sącz 

34. 1031 
1974 (mod - 

2011) 

2017 (P4) 

35. 1062 
1975 (mod - 

2013) 

2019 (P4) 

36. 1412 
1981 (mod - 

2011) 

2017 (P4) 

37. 1413 
1981 (mod - 

2011) 

2017 (P4) 

38. 1434 
1981 (mod - 

2012) 

2017 (P4) 

39. 1502 
1982 (mod - 

2013) 

2019 (P4) 

40. 

EN57AL 

1027 
1974 (mod - 

2017) 

2017 (P5) 

5B+6B+5B 

Pafawag 

Wrocław 

 

Modernizacja: 

ZNTK Mińsk 

Mazowiecki 

41. 1061 
1975 (mod - 

2017) 

2017 (P5) 

42. 1141 
1977 (mod - 

2017) 

2017 (P5) 

43. 1804 
1990 (mod - 

2017) 

2017 (P5) 

44. 1805 
1990 (mod - 

2017) 

2017 (P5) 

45. 
SA105 

001 2002 2007 (P4) 
213M 

ZNTK 

Poznań 46. 002 2002 2007 (P4) 

47. SA108 001 2003 2014 (P5) 215M PESA 
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Lp. Seria taboru Numer 
Data 

produkcji 

Rok 

ostatniej 

naprawy 

okresowej 

(P4/P5) 

Typ Producent Rodzaj 

48. 002 2003 2014 (P5) Bydgoszcz 

49. 003 2003 2014 (P5) 

50. 004 2003 2016 (P5) 

51. 005 2004 2016 (P5) 

52. 008 2006 2017 (P5) 

53. 010 2007 2012 (P4) 

54. 

SA132 

001 2005 2015 (P4) 

218Ma 
PESA 

Bydgoszcz 

55. 003 2006 2015 (P4) 

56. 004 2006 2015 (P4) 

57. 008 2007 2016 (P4) 

58. 009 2007 2016 (P4) 

59. 010 2007 2016 (P4) 

60. 011 2007 2017 (P4) 

61. 012 2007 2017 (P4) 

62. 013 2007 2016 (P4) 

63. 014 2007 2019 (P4) 

64. 015 2007 2019 (P4) 

65. 
SA134 

008 2008 2018 (P4) 
218Md 

PESA 

Bydgoszcz 66. 010 2008 2019 (P4) 

67. 
SA139 

007 2015 - 
223M 

PESA 

Bydgoszcz 68. 009 2015 - 

 

P4 – naprawa rewizyjna 

P5 – naprawa główna 

 

Pytanie 2 

Prosimy o podanie maksymalnej sumy ubezpieczenia per skład. 

 

Odpowiedź: 

Maksymalna suma ubezpieczenia dla 1 składu (2 ezt 48WE) – 38.700.000,00 zł. 

 

Pytanie 3 

Prosimy o podanie lokalizacji oraz opisu miejsc postojów/zajezdni szynobusów. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że pojazdy parkują na wydzielonych torach postojowych i w zajezdniach, 

zlokalizowanych w pobliżu stacji kolejowych. (Przez „zajezdnię” Zamawiający rozumie obiekt 

zadaszony, w którym stacjonują pojazdy kolejowe oraz w którym wykonywane są czynności obsługowo 

– utrzymaniowo – naprawcze). 

 

Lokalizacje zajezdni/punktów utrzymania taboru: 

- ul. Kolejowa 4, 66-210 Zbąszynek,  

- ul. Kolejowa 23, 60-717 Poznań  

- ul. Zacisze 1, 64-100 Leszno,  

- ul. Kosynierów Gdańskich 1, 64-761 Krzyż Wielkopolski, 

- ul. Zacisze 2, 64-100 Leszno. 
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Lokalizacje torów postojowych, na których odstawiane są pojazdy w porze nocnej w rozkładzie jazdy 

2019/2020: 

- obręb stacji kolejowej Kłodawa, 

- obręb stacji kolejowej Mogilno, 

- obręb stacji kolejowej Konin, 

- obręb stacji kolejowej Gniezno, 

- obręb stacji kolejowej Jarocin, 

- obręb stacji kolejowej Kalisz, 

- obręb stacji kolejowej Kępno, 

- obręb stacji kolejowej Koło, 

- obręb stacji kolejowej Krotoszyn, 

- obręb stacji kolejowej Ostrów Wlkp., 

- obręb stacji kolejowej Piła, 

- obręb stacji kolejowej Poznań Główny, 

- PUT Zbąszynek ul. Kolejowa 4, 66-210, 

- obręb stacji kolejowej Wągrowiec, 

- obręb stacji kolejowej Wolsztyn, 

- obręb stacji kolejowej Leszno, 

- obręb stacji kolejowej Wągrowiec, 

- obręb stacji kolejowej Grodzisk Wlkp. 

 

Lokalizacje torów postojowych, na których odstawiane są pojazdy w porze dziennej: 

- obręb stacji Poznań Główny (ezt - tory 355, 356, 26,72,94 i 194), 

- PUT Poznań ul. Kolejowa 23, 60-717 (szynobusy). 

 

Pytanie 4 

Prosimy o doprecyzowanie/ przyporządkowanie wartości wypłat i rezerw do lat/ okresów ubezpieczenia – 

dotyczy zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia  UNIQA. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dysponuje zaświadczeniem o przebiegu szkodowym Uniqa, który znajduje się 

w załączniku nr 8 do SIWZ i na tym etapie postępowania nie jest w stanie przedstawić bardziej 

szczegółowych informacji. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o informację jaka jest maksymalna łączna wartość i ilość pojazdów zgłoszonych do 

ubezpieczenia, które mogą znaleźć się w jednej lokalizacji w jednym czasie (lokomotywownia, 

wagonownie, miejsce napraw itd.) oraz o wskazanie tej lokalizacji. 

 

Odpowiedź: 

Maksymalna ilość pojazdów szynowych w jednej lokalizacji w jednym czasie w rozkładzie jazdy 

2019/2020 – 9 (Punkt utrzymania taboru w Zbąszynku). 

Maksymalna łączna wartość pojazdów szynowych w jednej lokalizacji w jednym czasie – 174.150.000,00 

zł (wartość 9 ezt 48WE). 

 

Pytanie 6 

Prosimy o wskazanie PML w ruchu, oraz w miejscu ubezpieczenia, w miejscu postoju. 

 

Odpowiedź: 

Wartość PML w ruchu wynosi 38.700.00,00 zł (2 ezt 48WE). 

 

Pytanie 7 

Prosimy o szczegółowe informacje nt. napraw głównych i rewizyjnych taboru. 
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Odpowiedź: 

Naprawy okresowe realizowane są zgodnie z cyklem przeglądowo-naprawczym zawartym w 

Dokumentacji Systemu Utrzymania poszczególnych pojazdów. Podczas ww. napraw mogą być 

realizowane modernizacje, które podnoszą wartość początkową pojazdu i podlegają doubezpieczeniu. W 

tabeli będącej odpowiedzią na pytanie 1 zawarto kolumnę z rokiem wykonania ostatniej naprawy 

okresowej P4/P5. Naprawy P4 i P5 realizowane są według następujących czasookresów: 

 

 

Pojazd Użytkownik P4 P5 

SA105 KW 600.000 km / 8 lat 1.200.000 km / 16 lat 

SA108 KW 900.000 km / 8 lat 1.500.000 km / 16 lat 

SA108 PR 600.000 km / 10 lat 1.200.000 km / 20 lat 

SA132/SA134 KW 1.200.000 km / 10 lat 2.400.000 km / 18 lat 

EN57AKW KW 500.000 km / 5 lat 2.000.000 km / 20 lat 

EN57AL KW 500.000 km / 6 lat 2.000.000 km / 24 lata 

EN76 KW 1.000.000 km / 5 lat * 3.000.000 km / 15 lat 

48WE KW 1.200.000 km / 8 lat 3.600.000 km / 24 lata 

   
 * - dla pierwszego P4 co 6 lat 

 
  

 

Pytanie 8 

Jaka jest podstawa określenia wartości pojazdów szynowych  (wg jakiej wartości są wyceniane)?  

 

Odpowiedź: 

Wartości pojazdów szynowych podane w załączniku nr 6 do SIWZ są wartościami początkowymi (wg 

zestawienia stanu majątkowego na dzień 31.10.2019 r.). Pojazdy ubezpieczane są od podanej wartości 

początkowej netto. 

 

Pytanie 9 

Czy szynobusy będą modernizowane, czy zmieni się ich wartość, czy są planowane zakupy/zbycia 

szynobusów w planowanym 3 letnim okresie ubezpieczenia?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w planowanym okresie ubezpieczenia pojazdy szynowe będą 

modernizowane, w wyniku czego zwiększy się ich wartość. Zamawiający planuje również zakup nowych 

pojazdów szynowych. 

 

 

 

 

SEKRETARZ WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

                                                            /-/  

                                                               Tomasz Grudziak 


